
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 11.06.25 20:45:27

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HELMER LK 515

Cena celkem: 2 888 Kč
 (bez DPH: 2 387 Kč)
Běžná cena: 3 177 Kč
Ušetříte: 289 Kč
Kód zboží: LOKHEL1056
Part No.: HLMLK515
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer LK 515

GPS lokátor Helmer LK 515 slouží pro sledování a ostrahu koní, krav, ovcí, koz a dalších hospodářských zvířat. Využívá
signály GSM/GPRS sítí a GPS satelitů. Umožňuje sledování a lokalizaci s určením přesné polohy GPS a následné zaslání
informací a souřadnic prostřednictvím GPRS do mobilní aplikace, případně na webový server. Je tedy nutné do lokátoru
vložit SIM kartu s datovým tarifem (spotřeba dat přibližně 15 MB za měsíc). Mezi další funkce patří varování při odejmutí,
výměně SIM karty či možnost dálkového odposlechu. Vestavěná baterie s kapacitou 9000 mAh zajistí výdrž až 60 dní v
pohotovostním režimu. Při dostatečném přísunu denního světla se však díky solárnímu dobíjení nikdy nevybije.

Součástí balení je úchyt pro připevnění na obojek.

Klíčové vlastnosti:

Přesná lokalizace
Historie trasy v rámci vybraného dne
Spánkový režim, který zvyšuje výdrž baterie
Solární dobíjení
Odolnost vůči vodě a prachu (IP67)
Možnost odposlechu
Alarm při odejmutí či výměně SIM karty
SOS alarm
Možnost lokalizace více objektů pod jedním účtem

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované sítě: GSM/GPRS

Poziční přesnost: 10 m



Voděodolnost: IP67

Kapacita baterie: 9000 mAh

Výdrž baterie: 60 dní / neomezeně se solárním dobíjením

Rozměry: 97 x 69 x 31 mm

Hmotnost: 255 g


